
UCHWAŁA NR XXIII/177/2026  
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIX/244/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5655) 
w brzmieniu nadanym uchwałą nr XX/162/2025 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 5249) wprowadza się następującą zmianę: 

wiersz 8 i 9 tabeli zamieszczonej w §2 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj odpadu Limit Przykładowy opis odpadów  
8. Zużyte opony  4 szt./gospodarstwo/rok  

nie dotyczy opon od rowerów i motocykli 
Opony od rowerów, motocykli, 
samochodów osobowych, które nie 
są wykorzystywane do 
prowadzenia działalności 
gospodarczej  

9. Odpady 
budowlane i 
rozbiórkowe z 
gospodarstw 
domowych 

1000 kg/gospodarstwo/rok Gruz ceglany, gruz betonowy, 
kafelki, ceramika budowlana, itp.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: E35013B0-F82F-4814-980C-33A81D0127AD. Podpisany



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 733, gmina określa sposób świadczenia usług przez Punkty Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 

Celem uchwały jest wprowadzenie zmiany do regulaminu określającego zasady funkcjonowania Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Dębno. Konieczność 
doprecyzowania zasad przyjmowania w PSZOK określonych frakcji odpadów tj.: zużyte opony oraz odpady 
budowlane i rozbiórkowe pochodzących z gospodarstw domowych. Wprowadzenie limitów dla wskazanych 
frakcji ma na celu zapewnienie racjonalnego i sprawiedliwego korzystania z PSZOK przez wszystkich 
mieszkańców gminy. 

Id: E35013B0-F82F-4814-980C-33A81D0127AD. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/177/2026  
Data dokumentu 2026-01-13 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu E35013B0-F82F-4814-980C-33A81D0127AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-755917952 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2026 16:38:49 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E35013B0-F82F-4814-980C-33A81D0127AD. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/177/2026  RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


